
ZARZĄDZENIE NR 50/24  

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzorów druków wyborczych oraz pieczęci 

stosowanych w wyborach organów wykonawczych  jednostek pomocniczych                     

Gminy Jaśliska 

 

Na podstawie  art. 36  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609)   oraz § 5 ust.1 statutów sołectw Gminy Jaśliska stanowiących załączniki  

nr 1 - 6  uchwały nr LXV/374/18 Rady Gminy Jaśliska z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

nadania statutów jednostkom pomocniczych Gminy Jaśliska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2018 r. poz. 5043), Wójt Gminy Jaśliska zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Ustala wzory:  

1) zgłoszenia kandydata na sołtysa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej, stanowiący załącznik     

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) karty do głosowania na sołtysa, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) protokołu z przeprowadzonych wyborów sołtysa, stanowiący załącznik nr  4 do niniejszego 

zarządzenia,  

5) protokołu z przeprowadzonego losowania na sołtysa, stanowiący załącznik nr 5  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

W wyborach używane będą następujące pieczęcie: 

Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej - okrągła o średnicy 35 mm z napisem:  

1) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W SZKLARACH – WYBORY 

SOŁTYSA”, 

2) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W DALIOWEJ – WYBORY 

SOŁTYSA”, 

3) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W JAŚLISKACH – WYBORY 

SOŁTYSA”, 

4) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W POSADZIE JAŚLISKIEJ – 

WYBORY SOŁTYSA”, 

5) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W WOLI NIŻNEJ – WYBORY 

SOŁTYSA”, 

6) ,,OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W MOSZCZAŃCU – WYBORY 

SOŁTYSA”. 

 

 



§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 148/18 Wójta Gminy Jaśliska z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wzorów druków wyborczych oraz pieczęci stosowanych w wyborach organów 

wykonawczych  jednostek pomocniczych Gminy Jaśliska 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                         Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Zgłoszenie kandydata na sołtysa  

  

                                        …….………………………………………….……… 

                                      nazwa sołectwa  

w wyborach zarządzonych na dzień ………………………………………  

              

ZGŁASZA SIĘ KANDYDATURĘ  

  

  

............................................................................ zamieszkałego/ej .............................................  

                /imiona i nazwisko kandydata/                             /adres: miejscowość, ulica, nr domu/  

   

………………………………………………………………………………………………….  

   

wiek ...............................,   

 

wykształcenie.................................................  

  

  

  

W załączeniu lista zawierająca .............. podpisów popierających kandydata.  

  

  

  

Oświadczenie   

  
  

Ja, …………………………………………………………oświadczam, że wyrażam zgodę na              
       (imiona i nazwisko kandydata)  

kandydowanie, na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyborów oraz,                     
że posiadam bierne prawo wyborcze do rad gmin.  

  
  

  



...................................       .............................................................  

              /data/                      /czytelny podpis kandydata/  

 

 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH  

  

zgłoszenie kandydata na sołtysa ……………..…………………….  
(nazwa sołectwa)  

 
w wyborach zarządzonych  na dzień ………………………………   

    

  

IMIĘ/ IMIONA I NAZWISKO KANDYDATA   

  

  

  

  

 Lp.  
Imię i nazwisko osoby 

popierającej kandydaturę  
Adres zamieszkania  

Nr ewidencyjny 

PESEL  
Podpis  

1 
        

  

2 
        

  

3 
        

  

4 
        

  

5 
        

  

6 
        

  

7 
        

  

8 
        

  

9 
        

  

10 
        

  

11 
        

  

12 
        

  



13 
        

  

14 
        

  

15 
        

  

16 
        

  

17 
        

  

18 
        

  

19 
        

  

20 
        

  

21 
        

22 
        

23 
        

24 
        

  

25 
        

  

26 
        

27 
        

28 
        

29 
        

  

30 
        

  

31 
        

32 
        

33 
        



34 
        

  

35 
        

  

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Zgłoszenie  

kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach sołtysa,  

zarządzonych na dzień ……………………..……………………………….  

  

Jako kandydat na sołtysa sołectwa.............................................................................................. 

  

Zgłaszam kandydaturę:   

  

……………………….……………............................................................,  
        (imię /imiona/ i nazwisko kandydata)  

zamieszkałego: w ………………………………… kod pocztowy ……………………………,   

  

ul. …......................................... nr domu …......., nr m. ……… 

   

 tel.………………….…………..  

  

nr ewidencyjny PESEL  

                                 

  

do składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr ….. w ………………………………. 

w Wyborach Sołtysa.  

  

Oświadczenie zgłoszonego kandydata  

  

Ja, .............................................................., oświadczam,  że           
                (imię i nazwisko kandydata)   

wyrażam zgodę na powołanie w skład wskazanej wyżej Obwodowej Komisji Wyborczej            
i  przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyborów.  

  

  



 .......................,                                                         …................................  
              (data)                                                                                                                     (podpis kandydata)    
                                                      

              ………………………………………..  

                                                                          (podpis zgłaszającego)  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach sołtysa    

  

……………………………………………………..  

(nazwa sołectwa)  

  

w dniu …………………………………. .  

  

Kandydaci na sołtysa  

  

  

1. …  ………………………………………………………………………………  

(nazwisko i imię – imiona)  

2. …  ………………………………………………………………………………  

  

3. …  ……………………………………………………………………………… 

 

 

Informacja  

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony jego nazwiska. 

Postawienie znaku „X” w kratce przed nazwiskiem więcej niż jednego kandydata lub niepostawienie 

tego znaku w kratce przed nazwiskiem żadnego kandydata spowoduje nieważność głosu.  

  

  
  

(miejsce na pieczęć                                     

obwodowej komisji  wyborczej)  

  
  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Protokół   

z przeprowadzonych wyborów na sołtysa 

  

…………………………………………………………………… sporządzony  dnia  

nazwa sołectwa  

……………………..…………………………. przez Obwodową Komisję Wyborczą Nr ……  

  

w ………………………………………………..  w Wyborach Sołtysa.  

  

Głosowanie rozpoczęło się w dniu ………………… o godz. ……. i trwało bez  przerwy   

 

 do godz. …………  

  

Po zakończeniu głosowania i wyjęciu kart z urny komisja ustaliła na ich podstawie następujące 
wyniki głosowania:  

  

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła …………………….  

2. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania ………………..  

3. Liczba kart ważnych ………………………..  

4. Liczba kart nieważnych ……………………..  

5. Głosów ważnych oddano …………………….  

6. Głosów nieważnych  oddano …………………  

7. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:  

1) ……………………………………..                              …………………..                                  
              nazwisko i imię – imiona kandydata                             liczba  

  

2) …………………………………….      ………………….  

  

3) …………………………………….      …………………..  

  



4) …………………………………….      …………………..  

  

8. Komisja stwierdziła, że największą liczbę głosów otrzymał  kandydat: 
 

…………..………………..………………………………………… .  

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków komisji 

9. *  Komisja stwierdziła, że kandydaci : ………………………………………………………     

  

…………………………………………………………………………………………………..  

otrzymali równą liczbę głosów. W związku z tym przewodniczący, przy obecności  członków 
komisji przeprowadził losowanie, z którego sporządzono odrębny protokół.  

  

  

Uwagi komisji:  

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………...................................  

  

  

  

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli:  

  

1. ………………………………………………    …………………….  

             nazwisko i imię, funkcja w komisji                       

 

              podpis   

2. ………………………………………………  

  

  …………………….  

3. ………………………………………………  

  

  …………………….  

4. ………………………………………………  

  

  …………………….  

5. ………………………………………………  

  

  …………………….  

6. ………………………………………………  

  

  …………………….  

7. ………………………………………………    …………………….  

  

  

  

( pieczęć komisji) 

  

  



 

*) wypełnia się, jeżeli zaszła opisana sytuacja   

  

 
 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 50/24 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

Protokół  
 

z przeprowadzonego losowania na sołtysa sołectwa  …………………...........  sporządzony 
 
dnia ……………………. przez  Obwodową Komisję Wyborczą Nr .... w ……………………  
 
w Wyborach Sołtysa.  

  

Nazwiska i imiona kandydatów, którzy otrzymali równą ilość głosów ważnych, a to:  
……………………………………………………………………………..     

  

zostały umieszczone na oddzielnych kartkach . Losowania dokonał Przewodniczący 
 
Obwodowej Komisji Wyborczej przy obecności członków  komisji.  
   
Komisja stwierdziła, że wylosowany został kandydat:  
 

  

…………………………………………………………  

  

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli:  

  

1. ………………………………………………        …………………….  

               nazwisko i imię, funkcja w komisji        

  
        podpis  

2. ………………………………………………  

  

      …………………….  

3. ………………………………………………  

  

      …………………….  

4. ………………………………………………  

  

      …………………….  

5. ………………………………………………  

  

      …………………….  

6. ………………………………………………  

  

      …………………….  

7. ………………………………………………        …………………….  

  

 



 
(pieczęć komisji)  

  

  

 


